

Ұлттық модельді әзірлеу мақсатында инженерлік білім беру саласындағы нысаналы топтардың түйінді қажеттіліктері мен күтулерін айқындау бойынша ғылыми зерттеулер жүргізудің техникалық сипаттамасы

(Лот 1)

1. Жалпы талаптар

Жұмыстың мақсаты: орнықты даму мақсаттарын тиімді интеграциялайтын және "орнықты даму мақсаттарын іске асыру контекстінде инженерлік білім берудің ұлттық моделін құру" ЖРН BR21882257 жобасы бойынша қазіргі заманғы еңбек нарығының талаптарына жауап беретін ұлттық модельді әзірлеу мақсатында инженерлік білім беру саласындағы нысаналы топтардың түйінді қажеттіліктері мен күтулерін айқындау бойынша ғылыми зерттеулер жүргізу. Алынған нәтижелерді талдау және өңдеу.

2. Жұмыс көлемі және берілетін ғылыми-техникалық құжаттама

1 кезең. Болашақ инженерлердің кәсіби құзыреттіліктерін бағалау критерийлерін, оқыту бағдарламаларының сапасын бағалау критерийлерін және халықаралық стандарттармен келісілген инженерлік біліктіліктерді сертификаттау критерийлерін тұжырымдау;

2 кезең. Халықаралық біліктілік жүйесіне және нақты өндіріс талаптарына сәйкес келетін инженерлерді деңгейлік даярлау сабақтастығының тәжірибесін зерттеу;

3 кезең. Қазақстандық агенттіктердің аккредиттеу стандарттарын талдау ("аккредиттеу және рейтингтің тәуелсіз агенттігі" - IAAR, "білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз агенттік" - IQAA, Қазақстандық заманауи (элиталық) білім беру қауымдастығы KAZSEE, білім беру сапасын аккредиттеу және сараптау жөніндегі тәуелсіз агенттік-ARQA, "білім беру және денсаулық сақтау сапасын Аккредиттеу және қамтамасыз ету Еуразиялық орталығы" - ECAQA, "тәуелсіз Қазақстандық Аккредиттеу орталығы") және шетелдік және қазақстандық стандарттар негізінде аккредиттеудің өзіндік тұжырымдамасын әзірлеу.

4 кезең. Жоба қатысушыларына жобаның ғылыми бөлімдерін дайындауда және жоба тақырыбы бойынша студенттік жұмыстарды орындауға кеңес беру. Инженерлік білім беру моделінің маркетингтік зерттеу нәтижелерін өңдеу.

5 кезең. Материалдарды жариялау немесе сертификаттар алу арқылы халықаралық конференцияға қатысушыларды дайындау. Жарияланымға материалдарды рецензиялау. Шетелдік және қазақстандық стандарттар негізінде инженерлік білім беруді аккредиттеу тұжырымдамасын іске асыруға қатысу.

3. Аналитикалық жұмыстар: маркетингтік зерттеулердің деректерін жүйелеу бойынша қызметтер, жобаны іске асыру жоспарына сәйкес коммерцияландыру және жариялау материалдарына аналитикалық шолу. 2024 жылдың соңына дейін КОКСНВО журналына кемінде 1 мақала жіберу (ШҚТУ аффиляциясы).

Басқарма төрағасы – ректор

Рахметуллина С.Ж.

Ғылым және инновация жөніндегі проректор

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Смаилова С.С.



ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 45 күнтізбелік күн